2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 января 2025 года

	№ 10

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района                                            от 09 января 2024 года № 14 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10 октября              2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2024 года № 1664 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 09 января 2024 года № 14 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы» следующее изменение:
Подпункт 3.7.2 пункта 3.7 раздела III приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3.7.2. Анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]ки/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg